Francisci de Tolentino, ipso magistro Vincentio presente, audiente et intelligente.

 12) 1458 marzo 6, Camerino	
<p>Lo stesso Cristoforo di Cola, come sindaco della chiesa di San Francesco di Tolentino, libera il medesimo Vincenzo da Copogna da ogni ulteriore impegno per la consegna della tavola non ancora finita, che avverrà entro il 2 aprile prossimo (Pasqua di Resurrezione) nelle mani di frate Battista e di Giovanni Boccati. ANC, notaio Marco di Lippo, in BVC, <i>Carte Feliciangeli</i>, A.24.k; cfr. Di Stefano, Cicconi 2002, pp. 457-458, doc. 107.</p>	

Dictis anno, indictione, tempore. Die VI martii. Actum in domo Iohannis Permattei alias Iohannis Bocchaccio de Camerino et contrata Medii, posita in dicta civitate et contrata Medii, iuxta res ipsius magistri Iohannis Bocchatii, Dominicum Guidi (?) domine Gentiline, stratam et alia latera. Presentibus dicto magistro Iohanne Bocchacio et Periohanne Baptiste de castro Sancte Marie testibus.

Cristoforus Cole de terra Tolentini, ut syndicus ecclesie Sancti Francisci de Tolentino, per se et vice et nomine priorum aliorum sindicorum et santesium dicte ecclesie Sancti Francisci, fecit finem et ... de ulteriorius ... Vincentio ... de Coponia, de quadam tabula facta seu initiata et nondum finita pro dicta ecclesia Sancti Francisci, sed facta consignatione per dictum Vincentium de dicta tabula fratri Bactiste et magistro Bocchacio ex nunc prout ex tunc, et tunc facta dicta consignatione dicte tabule eidem fratri Bactiste seu dicto magistro Iohanni, sit solutus et liberatus a promissione et factione dicte tabule et ab inde in posterum sit periculo et fortuna ipsius Cristofori et sotiorum dicto nomine et dicte ecclesie Sancti Francisci.

Quam consignationem ipse Vincentius promisit facere dicte tabule dictis fratri Bactiste et magistro Iohanni Bochacio hinc ad Pascha Resurrectionis proxime futura, et similiter ipse magister Vincentius fecit finem et quietationem de dicto pretio et mercede dicte tabule.

 13) 1458 agosto 5, Camerino *	
<p>“<i>Vincentius Pasque de Coponia</i>” nomina suo procuratore il fratello Ugolino. ANC, 1421, notaio Antonio di Pascuccio, c. 306v.</p>	

 14) [1458?] agosto 30, Camerino	
<p>Vincenzo di Pasqua da Copogna, dopo aver concordato con i sindaci e il guardiano di San Francesco in Tolentino la realizzazione di una tavola per l'altare della suddetta chiesa al prezzo di 32 fiorini di bolognini, viene ad un compromesso con gli stessi recedendo dall'accordo già concluso. Si impegna, perciò, a restituire i 16 fiorini e mezzo già ricevuti versandoli nelle mani di Angelo di Cola di Porfirio da Camerino entro la metà del prossimo mese di ottobre, ottenendo così di essere liberato da ogni impegno assunto. Tra i testimoni è presente Giovanni di Piermatteo detto Boccaccio.</p>	

ANC, 1225, notaio Antonio di Pascuccio, c. 68r-v; Cfr. Feliciangeli 1906, doc. III b; Di Stefano, Cicconi 2002, p. 461, doc. 158.

Dicta die. Actum in civitate Camerini, videlicet in reclusastro ecclesie Sancti Francisci de dicta civitate posito in contrata Medii iuxta ipsam ecclesiam, res ecclesie predictae et alias fines. Presentibus Iohanne Permaecti alias Boccaccio et Anthonio Dominici et Andrea Vagnoli de Massa etc. Cum, ut asse-rebatur, Vincentius Pasque de castro Coponie comitatus dicte civitatis promiserit scindicis et guardiano ecclesie Sancti Francisci de Tholentino facere unam tabulam sive conam de ligno pro altari dicte ecclesie pro treginta duobus florenis ad 40 bolonenos pro floreno, prout de predictis asseruerunt apparere publicum instrumentum scriptum et publicatum manu publicorum notariorum de Tholentino. Et cum dicti scindici guardianus et Vincentius a dicta promissione recesserint convenerintque quod dictus Vincentius deberet reddere et restituere dictis scindicis sexadecim florenos cum dimidio quos habuerat de dictis treginta duobus florenis, unde Angelus Cole Porfirii de dicta civitate Camerini, nomine et vice dicatorum

scindicorum et dicte ecclesie pro quibus principaliter obligavit etc., pro animo in se novandi etc., promixit dicto Vincentio presenti et stipulanti pro se et suis heredibus se facturum et curaturum omni conditione et exceptione remota, quod dicti scindici et guardianus sollepniter et legitime ad petitionem dicti Vincentii liberabunt et absolvent dictum Vincentium ab omni eo et toto quod dictus Vincentius eis teneretur vigore dictorum instrumentorum. Et hoc fecit dictus Angelus pro eo quia dictus Vincentius per se et heredes suos promixit et convenit dicto Angelo et mihi notario supra et infrascripto stipulanti et recipienti nomine et vice dicte ecclesie Sancti Francisci et pro dicta ecclesia dare et solvere eidem Angelo nomine dicte ecclesie dictos sexdecim florenos cum dimidio hinc ad medium mensis octobris proxime futuri et demum etc. Renumptians etc. Et promiserunt ubique locorum posse conveniri etc. Iuraverunt etc.

 15) 1459 marzo 30, Visso	
<p>Donna Vannuzza moglie del fu Francesco di Corrado da Visso detta il proprio testamento, indicando come luogo della sepoltura la chiesa di San Francesco di Visso. La donna lascia poi un fiorino affinché l'immagine della Vergine del parto nella cappella di don Gentile di don Nocenzio [in San Francesco?] sia sistemata più onorevolmente e affinché la Vergine Maria interceda per l'anima della testatrice. ANV, notaio Giovanni di Bartolomeo, vol. 17 (1458-60), cc. 59r e v. <i>Item reliquid dicta testatrix de eius bonis ad hoc ut innago Virginis Marie que est in partu in cappella domini Gentilis donni Nocentii honorabilius et melius actetur et pro ornamento dicte immagini et in operibus ipsius imaginis unum florenum ad hoc ut ipsa Virgo et gloriosa Maria intercedat pro anima dicte testatricis.</i></p>